書 記 委 任 第一職等至第三職等 一  

政

風

室 

主 任 薦 任 第九職等 一  

專 員 薦 任 第八職等至第九職等 一  

科 員 委任或薦任 
第五職等或第六職等

至第七職等 
五  

辦 事 員 委 任 第三職等至第五職等 一  

合 計 一八一  

附註： 

一、本編制表所列職稱（列師級者除外）、官等職等，應適用「丁、地方機關職

務列等表之八」之規定；該職務列等表修正時亦同。 

二、為因應業務需要，得在本編制表內所列專門委員、秘書、專員、科員等職稱

指定辦理法制業務人員。 

三、本編制表自一百十四年十一月三十日生效。 

發文日期：中華民國114年12月10日 

發文字號：中市教幼字第11401150802號 

主旨：公告臺中市私立今日幼兒園廢止設立許可。 

依據：臺中市私立今日幼兒園114年12月4日今字第11412040010號函、114年

12月5日今字第11412050011號函及幼兒園與其分班設立變更及管理辦

法。 

公告事項： 

一、本案自114年12月6日起廢止設立許可。 

二、臺中市私立今日幼兒園原登記資料如下：負責人：沈郭貴代，身分證

統一編號：F20326****。園址：臺中市西屯區何仁里8鄰甘肅路一段